Prefeitura Municipal de Carvalhos
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. Esdras Thomaz Salvador, n° 295 – Centro – Carvalhos/MG CEP 37.456-000
Telefone: (35)3345-1491/3345-1455

www.carvalhos.mg.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

REFERÊNCIA: Processo nº 016/2021 – Dispensa 015/2021

CONTRATANTE: Município de Carvalhos/MG

CONTRATADO: Centro Oeste Implementos para Transportes Ltda.

CNPJ: 01.879.051/0001-06

OBJETO: Aquisição das seguintes peças originais da Retroescavadeira Randon 406: 4

(quatro) dentes centrais; 1 (um) cilindro estabilizador; 8 (oito) parafusos; 8 (oito) porcas; 2

(dois) terminais de direção e 1 (uma) lâmina caçamba de 24 polegadas.

DATA DA ASSINATURA: 20/01/2021

VIGÊNCIA: 20/01/2021 a 10/02/2021

VALOR TOTAL: 6.201,20 (seis mil, duzentos e um reais e vinte centavos).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

3.3.90.30.2.10.00. 26.782.015.2.0078 – Desenvolvimento da Infraestrutura de Transportes.